
Zarządzenie nr 1731/I/2005
Prezydenta  Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 20 grudnia 2005 roku

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych (tekst  jednolity Dz.  U. z  2003r.  Nr 15,  poz.148 ze zmianami)  zarządzam,  co
następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 682.600,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 682.600,00
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych osobowości prawnej oraz wydatki związane
z ich poborem 682.600,00
Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 682.600,00
§ 2440 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 682.600,00

§ 2.Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 682.600,00
Wydział Obsługi Urzędu 250.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 250.000,00
Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie     6.900,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne     6.900,00

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 243.100,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 163.100,00
§ 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek   20.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   10.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   50.000,00

Biuro Prezydenta Miasta   40.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna   40.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   40.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   30.000,00
§ 4410 – podróże służbowe krajowe     5.000,00
§ 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego     5.000,00

Wydział Budżetu i Rachunkowości 127.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 127.000,00
Rozdział 75095 – Pozostała działalność 127.000,00
§ 2900 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie
zadań bieżących 127.000,00

Wydział Inwestycji 215.600,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 215.600,00
Rozdział 90095 – Pozostała działalność 215.600,00
§ 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215.600,00



Wydział Kultury   50.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   50.000,00
Rozdział 92195 – Pozostała działalność   50.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   50.000,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


